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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE

MORAN DE GODOS, DAVID

ARCE FERNANDEZ, DAVID

HERRERO HERRERO, JESÚS

MARTÍN RUBIO, DIEGO

VALDEÓN CASANOVA, FERNANDO

GARCIA REPISO, EDUARDO

LLORENTE HERRANZ, REBECA

BARREALES QUINTANILLA, RAQUEL

VILLAR GALLEGO, MARIA
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***5392**

***5652**

***7931**
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***2730**

***3348**

***8758**
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 32,757

 28,111

 24,000

 20,200
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 17,100
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CUERPO: 0591 227

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49
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Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN


